
UCHWAŁA NR LVII/575/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm. 1)) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2 i 8  art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W §8 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 ze zm. pkt 8 otrzymuje brzmienie: „dochody z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w kwocie 8.910.600 zł i wydatki nimi finansowane w kwocie 14.773.895,08 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz w 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1741, poz. 1768 i poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5F031D-2AD7-4CAF-B3DE-A64398571C08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/575/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 25 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 8 811 904,00 1 580 000,00 10 391 904,00 

 85395  Pozostała działalność 8 811 904,00 1 580 000,00 10 391 904,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4 590 000,00 1 580 000,00 6 170 000,00 

    4 590 000,00 1 580 000,00 6 170 000,00 
       

Dochody ogółem, w tym: 138 164 044,85 1 580 000,00 139 744 044,85 

dochody bieżące: 125 960 414,27 1 580 000,00 127 540 414,27 

dochody majątkowe: 12 203 630,58 0,00 12 203 630,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5F031D-2AD7-4CAF-B3DE-A64398571C08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/575/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 25 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 8 811 904,00 1 580 000,00 10 391 904,00 

 85395  Pozostała działalność 8 811 904,00 1 580 000,00 10 391 904,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 500 000,00 1 049 020,00 5 549 020,00 

   Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty OPS 0,00 1 049 020,00 1 049 020,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 25 914,00 35 914,00 

   Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 0,00 8 365,00 8 365,00 

   Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty OPS 0,00 17 549,00 17 549,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 4 431,00 6 231,00 

   Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 0,00 1 430,00 1 430,00 

   Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty OPS 0,00 3 001,00 3 001,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 300,00 635,00 935,00 

   Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 0,00 205,00 205,00 

   Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty OPS 0,00 430,00 430,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 500 000,00 500 000,00 

   Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 0,00 500 000,00 500 000,00 

       
Wydatki ogółem, w tym: 161 655 577,66 1 580 000,00 163 235 577,66 

wydatki  bieżące: 129 906 828,33 1 580 000,00 131 486 828,33 

wydatki majątkowe: 31 748 749,33 0,00 31 748 749,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5F031D-2AD7-4CAF-B3DE-A64398571C08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-26T11:33:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




